
中国铁建电气化局盐城市亭湖区城北开发工程项目中国铁建电气化局盐城市亭湖区城北开发工程项目谈判采购谈判采购结果公示结果公示
谈判采购编号：YCCBKF2023-04

 

各供应商:

谈判采购(谈判采购编号：YCCBKF2023-04)已于2023-12-10谈判结束，现将谈判采购结果公示如下：

一、一、谈判谈判采购采购公告发布日期及媒体公告发布日期及媒体

谈判采购公告发布日期：2023-11-23 ；

谈判采购公告发布媒体：本次谈判采购公告在中国铁建云采平台（www.crccep.cn）发布。

二、二、谈判采购谈判采购结果结果

物资名称物资名称 包件号包件号 候选成交供应商候选成交供应商

集热装置 LJZZZ-007

江苏铭煌新能源科技有限公司

江苏铂铱建设有限公司

盐城益佳新能源有限公司

苏州虹美智能科技集团有限公司

苏州凯米达机电科技有限公司

公示期3日，自2023年12月13日至2023年12月15日。公示期间，供应商和其他利害关系人如对公示的竞争谈判结果有异
议，可向采购组织单位、采购人或监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表人签字并盖章(由授权
代表人签字的，必须出具法定代表人授权委托书)；其他组织或者个人举报的，必须由其主要负责人或者本人签字并附有效身
份证明复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如无异议，即时生效。

特此公示。

采购人：中国铁建电气化局集团有限公司第一分公司

盐城市亭湖区城北开发工程项目经理部

联系人：李文冰

联系电话：15721145120

2.采购组织单位：中国铁建电气化局集团有限公司第一分公司

盐城市亭湖区城北开发工程项目经理部

地    址：盐城市亭湖区新川路6号

联 系 人：李文冰

电    话：15721145120

邮    箱：liwenbing5@163.com

 
 
 
                                                                                    公示日期：2023年12月13日


